Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 588
620137, г. Екатеринбург, ул. Боровая, 23А, тел./факс 360-09-79

E-mail: mbdou588@mail.ru

ПРИКАЗ

02.10.2023 г. № 108- ОД

На основании годового плана работы МБДОУ-детский сад № 588 на 2023-2024
учебный год, с целью выполнения годовой задачи: «Создание условий для
реализации мероприятий, направленных на воспитание личности гражданина на
основе патриотизма, духовно-нравственных и социокультурных ценностях,
принятых в обществе, правил и норм поведения в интересах человека, семьи и
общества»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 09.10.2023 по 29.11.2023г смотр-конкурс «Лучший центр
нравственно-патриотического воспитания детей дошкольного возраста»
2. Назначить ответственным за данное мероприятие воспитателя Афанасьеву М.В.
3. Включить в рабочую группу по разработке данного мероприятия воспитателей:
Алябину Е.В., Гегель О.Л., Булатову Т.А., Худякову Ю.И., Степанову Т.А.
4. Рабочей группе разработать:

• Положение о проведении смотра-конкурса;
• Критерии оценивания творческих работ;
• Состав жюри для младшего и старшего возраста;
• Награждение победителей, номинации

5. Подведение итогов смотра-конкурса озвучить на педагогическом совете
29.11.2023г.
6. Ответственной за официальный сайт МБ ДОУ Сорокиной А.С.:

• Обеспечить информационное сопровождение смотра-конкурса
«Лучший центр нравственно-патриотического воспитания детей
дошкольного возраста»;

• В срок до 01.12.2023 разместить материалы смотра-конкурса на
официальном сайте МБДОУ в разделе Методическая страница.

7. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ
Ознакомлены:

Афанасьева М.В__
Булатова Т.А._ ^
Гегель О.Л.
Степанова Т.А

Г.В. Гурьева

■В

а Ю.И

mailto:mbdou588@mail.ru